
   
KURSRAPPORT - Samlad dokumentation av kursutvärdering 
Kursrapporten är en samlad dokumentation av kursutvärderingen. I kursutvärderingen beaktas 
studenternas kursvärderingar, studieadministrationens synpunkter, lärarnas synpunkter 
samt kursens utfall, det vill säga studenternas faktiska resultat, kursens genomförande samt 
förutsättningar för kursens genomförande som undervisnings- och handledningstid, lokaler 
och stödfunktioner. Kursrapporten innehåller också analys och utvecklings-/åtgärdsplan för 
kursen. 
 
Kursrapporten utgör underlag för återkoppling till studenter och för uppföljning vid 
kvalitetsdialoger både i det utbildningsnära och i det universitetsgemensamma 
kvalitetsarbetet. 
 
Bakgrundsinformation (Fylls i av studieadministratör) 

Kursens LADOK-kod: 
FF321F 

Omfattning (hp): 
15 

Kursens namn: 
Fastighetsvetenskap: Examensarbete 
Kursansvarig lärare: 
Birgitta Vitestam 
Termin som kursen har genomförts: 
VT23 

Antal registrerade studenter:  
106 

Ange om kursen är fristående kurs, programkurs eller uppdragsutbildning. Om kursen 
har genomförts inom ett program ange programnamnet.  
TGFFF20h TGFFM20h 
 

 
Studieadministrationens perspektiv (Fylls i av studieadministratör) 
Studieadministrationens synpunkter: 
 

 
Kursvärderingsformer och återkoppling  
(Fylls i av kursansvarig lärare) 

Formativ kursvärdering: (Beskriv form för 
kursvärderingen och när den genomförts) 
 
Genomfördes vid kursens slut. Publicerades 
på Canvas. 
 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
9 

Summativ kursvärdering: (Beskriv form för 
kursvärderingen och när den genomförts) 
 
Genomfördes vid kursens slut. Publicerades 
på Canvas. 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
9 



   
 

Återkoppling till studenter: (Beskriv hur och när återkoppling genomförs till aktuell 
studentgrupp) 
 
Detta är sista kursen på programmet. Återkoppling sker genom att Kursrapporten 
publiceras på Canvas. 
 

 
Studentperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 

Sammanfattning av studenternas kursvärderingar: (De fem obligatoriska frågorna ska 
belysas. Sammanställning från enkätverktyg kan bifogas om så önskas.) 
 
Något i kursen som varit bra 
- Mycket med tid att slutföra uppgiften. Tydliga instruktioner från dag ett. Mycket  
  handledningstid.  
 -Slutseminarium och information. 
 -Bra handledare och examinator. 
 -Bra stöd av handledare 
Nämn någonting i kursen som kan förbättras till nästa gång kursen går.   
- Möjlighet till enkel komplettering efter opponering. Vad är annars meningen med  
  opponering? 
- Att handledare och examinator måste vara synkade på något sätt. 
- Examensarbetet kan skrivas med olika struktur och därför känns det som att man antar 
  Att det ska finnas en viss mall. Borde förtydligas då alla skriver om olika ämnen. 
- Mer stöttning i valet av ämne att skriva om. 
- Återkoppling i grupp med handlare för att se vart man ligger till i sitt examensarbete. Plus 
  få lite andra perspektiv från andra examensarbete. 
 
De flesta studenterna anser sig ha nått kursmålen. 
 
En student är negativ till handledningen.  
 
Flertalet av studenterna anser att kursens arbetsformer/ läraktiviteter har varit ett stöd i ditt 
lärande för att kunna uppnå lärandemålen. 
 
Flertalet studenter anser att kursens examinationsformer gett möjlighet att visa hur väl man 
uppnått lärandemålen? 
 
Både när det gäller om kursen som helhet uppfyllt förväntningar och möjligheten för eget 
lärande så anser flertalet studenter att det stämmer i hög grad. 
 
En av de nio studenter som svarade var genomgående negtiv till handledningen. 
 
 

 



   
Lärarperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 

Sammanfattning av lärarnas synpunkter/Resultat: (Här sammanfattas kommentarerna till 
kursens genomförande och resultat utifrån en bedömning av studenternas faktiska 
läranderesultat i förhållande till kursens lärandemål. Såväl framgångsfaktorer som 
problem identifieras.) 
 
Handledare påpekat att många studenter arbetar mycket vid sidan om när de skriver sitt 
examensarbete vilket kan påverka kvalitén. 

 
Analys och utvecklings-/åtgärdsplan (Fylls i av kursansvarig lärare) 

Analys: (Kursansvarig ansvarar för att analysen bygger på en sammanfattning av 
studenternas individuella kursvärderingar, synpunkter från berörda lärare och 
studieadministratörer, kunskapsutvecklingen inom forskningsfältet samt att analysen görs 
i samverkan med lärarlaget.) 
 
Svarsfrekvensen var 8,49 procent så det går tyvärr inte alls att dra några slutsatser av 
utvärderingen. 
 
 
 
Utvecklings-/åtgärdsplan: (Här anges vilka förändringar som planeras på kort och lång 
sikt, samt tidplan för när åtgärderna planeras att genomföras och uppgift om vem som 
ansvarar för att genomförandet sker. Om identifierade problem lämnas utan åtgärd ska 
detta motiveras. Uppföljning av föreslagna åtgärder enligt tidigare kursrapport/er 
redovisas här.) 
 
Vi kommer att se över opponeringen så att det går bättre att ta tillvara det som kommer 
upp. Undersöka om det är möjligt att den läggs tidigare så att studenterna får möjlighet 
att ta till sig innan slutinlämning. Redan till nästa tillfälle. 
 
Val av ämne arbetas med i kursen innan där studenterna skriver sitt 
problematiseringspaper. Där har gjorts förändringar inför denna våren och jag hänvisar till 
den kursen FF320F. När studenterna börjag denna kursen ska ämne redan vara klart. 
 
Flera lärare är  både handledare och examinatorer, men för olika uppsatser såklart. Vi har 
möte och jobbar med uppsatser för att få en samsyn. Inte minst viktigt i tvärvetenskapliga 
program. 
 
Övervägande så har kursen flutit på bra. Dock kan noteras att de senaste åren har det 
blivit vanligare att det förekommer spänningar mellan studenter som skriver 
examensarbete tillsammans. I alla fall har det blivit mer synligt. 
 



   
Det framkommer först vid denna utvärdering att en student varit missnöjd med 
handledning så det är inget som har framkommit under uppsatsskrivandet. Kommer det 
till kännedom under kursen är det lättare att reda ut. 

 
Publicering och arkivering (Ombesörjs av studieadministratör) 

 Kursrapporten är publicerad och studenterna har meddelats om publiceringen, 
 Kursrapporten är arkiverad enligt universitetets arkiveringsregler, 
 Kursrapporten har delgivits programansvarig (om det är en programkurs), 
 Kursrapporten har sparats enligt institutionens ev. ytterligare önskemål. 

 
 


